



SAB INDUSTRIES LIMITED

CIN : L00000CH1983PLC031318

Regd. & Corporate Office :

SCO 49-50, Sector 26,

Madhya Marg, Chandigarh – 160019 (INDIA)

Tel : +91-172-2792385 / 2793112

Fax : +91-172-2794834 / 2790887

Email: ssl_ssg@glide.net.in

Website : www.sabindustries.in

SAB/2026/
September 5, 2026

THE DY. MANAGER
DEPTT. OF CORPORATE SERVICES
BOMBAY STOCK EXCHANGE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI - 400 001.

Scrip Code: 539112

Reg.: Newspaper Publication of Notice of 42nd Annual General Meeting

Dear Sir/ Madam,

In compliance to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 please find enclosed herewith advertisement published in the newspapers regarding notice of the 42nd Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, the 30th Day of September, 2026, remote e-voting information and book closure details.

The advertisement was published in The Financial Express (English) and The Jansatta (Hindi).

Kindly take the same on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,
for SAB INDUSTRIES LIMITED

(GURPREET KAUR)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl.: as above

FINANCIAL EXPRESS DATED 04-09-2026

Pargana
sh: West:
r Prasad.
39.
42/-
it Lakh
usand
dred
y) As on
26
Sq. Yds.
is & Teh.
ie; West:
tered on:
92/-
even
y-Nine
Five
nety-
As on
26
nts. Land
of Khassra
-F. Laami
et; West:
registered
x5/1432.
66/-
ty Lakh
ousand
i Sixty-
is on
26
40. 1507.
i Built-Up
ing in the
i Gautam
o. 1, Vol.
113/-
orty-
twenty
Two
irteen
06.2026
sq. Mtrs.,
r, Burari,
-110084.
Pt. Wide:
gistration
99/-
s Lakh
usand
Ninety-
As on
26
Yds. i.e.
a Hapur,
t); West:
am (Side
No. 268.
62/-
ight
-Eight
Eight
by-Two
1.05.2026
ouse No.
tuated at
s Under:
i & Vijay;
2024, in
f Officer,
Limited



SAB INDUSTRIES LIMITED

CIN: L00000CH1983PLC031318

Regd Off: SCO 49-50, Sector 26, Madhya Marg,
Chandigarh-160019., Tel : +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834
Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sabindustries.in

NOTICE OF 42ND ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE.

Notice is hereby given that:

1. The 42nd Annual General Meeting (42nd AGM) of the Company is scheduled to be held on Wednesday, the September 30, 2026 at the Registered Office of the Company at 3:00 p.m. at SCO 49-50, Sector 26, Madhya Marg, Chandigarh-160019 to transact the business as set out in the notice dated 13.08.2026.
2. Copies of the Notice of the 42nd AGM (Notice) and Annual Report of the Company for the financial year 2025-26 were sent to all the members at their registered address in electronic mode to those members whose e-mail id registered with the Company/ Depository Participant(s). The dispatch has been completed on September 2, 2026 and the same is also available on the Company's website www.sabindustries.in
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date of September 23, 2026, may cast their vote electronically on Ordinary and Special Business(es) as set out in Notice through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL).
4. Any person who becomes member of the Company after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2026 may follow the same instructions as mentioned in the notice of AGM for remote e-voting. If the member is already registered with CDSL for remote e-voting, he can use his existing User Id and password for casting vote through remote e-voting.
5. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at AGM. In case of voting by both the modes, vote casted through remote e-voting will be considered final.
6. The members are informed that (a) The remote e-voting shall commence on September 27, 2026 at 9:00 a.m. and end on September 29, 2026 at 5:00 p.m. (b) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 pm on September 29, 2026. (c) In case of any queries relating to voting by electronic means, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at download section of www.evotingindia.com or contact at toll free No. 18002109911, or contact Mr. Rakesh Dalvi or Mr. Nitish Kunder by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-62343611, 022-62343626.
7. Members holding shares in Physical Form are requested to update their KYC details i.e. PAN, Nomination, Contact details, Bank A/c details and Specimen signature with RTA and members holding shares in Demat Form are requested to update their KYC and nomination with their Depositories concerned, if not already done pursuant to SEBI Master Circular No. HO/38/13/(4)2026-MIRSD-POD/1/4298/2026 dated February 06, 2026. Available on Web-link: <https://www.sabindustries.in/kyc2022.html>. A Special Window has been allowed by SEBI for transfer and dematerialization ("demat") of physical securities which were sold/ purchased prior to April 01, 2019 for a period of one year from 05.02.2026 to 04.02.2027.
8. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 24, 2026 to September 30, 2026 (Both days inclusive), for the purpose of Annual General Meeting (AGM).

Date: 03.09.2026	For SAB Industries Limited
Place: Chandigarh	Sanjay Garg
	Addl. Managing Director (DIN: 00030956)

Note: Web-link: <https://www.sabindustries.in/a.html> has been provided for downloading Annual Report for FY 2025-26, for those members who have not registered their email address with the Company/DP/RTA.

बैठक
(वीसी)
। यह
वोटिंग
(समय)
। लागू
। क्वाट
। त होने
। गिना

।य वर्ष
।ए भेजी
।समावेश
।वीएसई
।बसाइट
।। तक
।। टी से
।।-लिक
।। है।
।। स तीर
।। बसाइट
।। बसाइट
।। सेवा के
।। एवीएम
।। 03 के
।। निर्देश

। माध्यम
। नोटिस
। वोटिंग
। है लिए

। है और
। करते हैं,
। सिस्टम
। चाहते
। करते हैं:
। यानी
। एड्रेस
। स्थान
। 034 में
। कंपनी

। अनुरोध
। उट है)

। से यड़े,
। दौरान

। के लिए
। हर/-
। समर्थन
। नेदेशक
। 08044



एसएबी इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L00000CH1983PLC031318

पंजी कार्यालय: इयसीओ 49-50, सैक्टर 26, मध्य मार्ग, चंडीगढ़- 160019

टेलीफोन: +91-172-2793112, फैक्स: +91-172-2794834

ईमेल: ssl_ssg@glide.net.in, वेबसाइट: www.sabindustries.in

42वीं वार्षिक सामान्य बैठक, ई-वोटिंग जानकारी तथा किताब बंदी की सूचना

एलट्रान सूचना दी जाती है कि:-

1. कंपनी की 42वीं वार्षिक सामान्य बैठक (42वीं एजीएम) सूचना दिनांक 13.08.2026 में तब अनुसार व्यापार को करने के लिए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एससीओ 49-50, सैक्टर-26, मध्य मार्ग, चंडीगढ़-160019 में बुधवार, 30 सितंबर, 2026 को अपराह्न 3.00 बजे अभिविल होना अधिसूचित है।
2. 42वीं एजीएम की सूचना (सूचना) और वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट की प्रतियां सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भौतिक रूप से और उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी गई हैं, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/रिजिस्ट्रार ऑफ कंपनियों (ऑ) के साथ पंजीकृत है। 2 सितंबर, 2026 को नोटिस का प्रेषण पूरा हो चुका है और यह कंपनी की वेबसाइट www.sabindustries.in पर भी उपलब्ध है।
3. 23 सितंबर, 2026 को कट-ऑफ तिथि तक भौतिक या डिजिटल रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, रजिस्ट्रार डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (खोदीएसएल) की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से नोटिस में उल्लिखित संधारण और विशेष कार्यों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।
4. कोई भी व्यक्ति जो बैठक के नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और कट-ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर, 2026 तक शेयर रखता है, वह दूरस्थ ई-वोटिंग के लिए वार्षिक आम बैठक के नोटिस में उल्लिखित निर्देशों का पालन कर सकता है। यदि सदस्य पहले से ही सीडीएसएल के साथ रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत है, तो वह रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
5. कोई सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में भाग ले सकता है, लेकिन उसे एजीएम में दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं होगी। दोनों माध्यमों से मतदान होने की स्थिति में, रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाला गया वोट अंतिम माना जाएगा।
6. सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (क) रिमोट ई-वोटिंग 27 सितंबर, 2026 को सुबह 9:00 बजे शुरू होगी और 29 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी। (ख) 29 सितंबर, 2026 को शाम 5:00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की अनुमति नहीं होगी। (ग) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए, सदस्य www.evotingindia.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध अपरार पुछे जाने वाले प्रश्न ("एएफएल") और ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर 18002109911 पर संपर्क कर सकते हैं, या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल भेजकर भी राकेश दलवी या श्री वीवील कुंदर से संपर्क कर सकते हैं या 022-623463611, 022-623463626 पर कॉल कर सकते हैं।
7. भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अगस्टी के साथ अपने केवाईसी विवरण जैसे पैन, नार्मलक, संपर्क विवरण, बैंक खाता विवरण और नमूना हस्ताक्षर को अद्यतन करें। यहाँ, डिजिटल रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि यदि उन्होंने एआईसीआई के मास्टर सिक्यूरिटी संख्या HO/38/13/(4)2026-MIRSD-POD/1/4298/2026 दिनांक 6 फरवरी, 2026 के अनुसार पहले से ऐसा नहीं किया है, तो वे अपने संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपने केवाईसी और नार्मलक को अद्यतन करें और यह सिक्यूरिटी <https://www.sabindustries.in/kyc2022.html> पर उपलब्ध है। एआईसीआई ने 1 अगस्त, 2019 से पहले बेची/खरीदी गई भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण और डिपॉजिटरीकरण ("डीमैट") के लिए 05.02.2026 से 04.02.2027 तक एक वर्ष की अवधि के लिए एक विशेष विंडो की अनुमति दी है।
8. कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके तहत लागू नियमों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण वाली वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के उद्देश्य से 24 सितंबर, 2026 से 30 सितंबर, 2026 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

दिनांक: 03.08.2026	कृते एसएबी इंडस्ट्रीज लिमिटेड
स्थान: चंडीगढ़	संजय वर्मा,
	अति. प्रबंध निदेशक, (सीआईएस-00030954)

नोट: जिन सदस्यों ने कंपनी/डीपी/आरटीए के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनके लिए वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट डाउनलोड करने हेतु वेब-लिक: <https://www.sabindustries.in/a.html> उपलब्ध कराया गया है।